Openbaar faillissementsverslag
rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

Betreft

Verslagnummer
Datum verslag
Insolventienummer
Toezichtzaaknummer
Datum uitspraak

R-C
Curator

Algemene gegevens

Naam onderneming

4
17-01-2020
F.05/19/109
NL:TZ:0000098525:F001
19-03-2019

mr. E Boerwinkel
mr T.M.A. Arts

E.K. Autoservice Dordrecht B.V. 19-04-2019
1

Gegevens onderneming

E.K. Autoservice Dordrecht B.V. 19-04-2019

Statutaire zetel: Dordrecht 1

KvK-nummer: 800126439

p/a KvK

Postbus 5078

6802 EB ARNHEM

Activiteiten onderneming

Volgens het uittreksel uit het Handelsregister: Groothandel en 19-04-2019

handelsbemiddeling in auto-onderdelen en -accessoires (geen banden). 1

Groothandel, ontwerp en advies in isolatie, machines en aanverwante

producten.


file:///main.aspx?etn=spi_zaak&pagetype=entityrecord&id=6e7e587f-024f-e911-80d5-005056807f2a
file:///main.aspx?etn=contact&pagetype=entityrecord&id=1f0ae3bf-e04e-e911-80d7-0050568031ed

Financiéle gegevens

Jaar Omzet Winst en verlies Balanstotaal

2014 € -3.977,00 €11.813,00
2015 € -1.497,00 € 9.516,00
2016 € 216,00 €10.338,00
2017 € 759,00

Toelichting financiéle gegevens

De cijfers met betrekking tot winst en verlies zijn verkregen van de fiscus. Het
balanstotaal volgt uit de bij het Handelsregister gedeponeerde
jaarrekeningen. De laatste gedeponeerde jaarrekening ziet op het boekjaar
2016.

Gemiddeld aantal personeelsleden
0

Toelichting
Volgens het uittreksel uit het Handelsregister zijn er 0 werkzame personen bij
gefailleerde.

Boedelsaldo

€0,00

Toelichting
Eris (nog) geen boedelactief aangetroffen.

€0,00

Toelichting
Eris (nog) geen boedelactief aangetroffen.

€0,00

Toelichting
Eris (nog) geen boedelactief aangetroffen.

19-04-2019
1

19-04-2019
1

19-04-2019

1

18-07-2019
2

18-10-2019
E3



Verslagperiode

van 19-04-2019
19-3-2019 1

t/m

19-4-2019

van 18-07-2019
20-4-2019 2

t/m

18-7-2019

van 18-10-2019
19-7-2019 3

t/m

17-10-2019

van 17-01-2020
18-10-2019 4

t/m

17-1-2020

Bestede uren

Verslagperiode Bestede uren

1 10 uur 51 min
2 2 uur 36 min
3 6 uur 24 min
4 2 uur 24 min
totaal 22 uur 15 min

Toelichting bestede uren

Het totaal aantal bestede uren in dit failissement bedraagt 13 uuren 57 18-07-2019
minuten. 2

Het totaal aantal bestede uren in dit failissement bedraagt 19 uuren 57 18-10-2019
minuten. 3

Het totaal aantal bestede uren in dit failissement bedraagt 22 uur en 21 17-01-2020
minuten. 4

1. Inventarisatie

1.1 Directie en organisatie



Bestuurder en enig aandeelhouder van gefailleerde is de heer E.S. Slierings.

1.2 Lopende procedures

Eris (nog) niet gebleken van lopende procedures.

1.3 Verzekeringen

Verzekeringen die worden aangetroffen, zullen worden beéindigd.

1.4 Huur

Voor zover bekend heeft gefailleerde geen huurovereenkomst (meer). Vanaf 4
januari 2019 staat gefailleerde ingeschreven op het (post)adres van de Kamer
van Koophandel te Arnhem, omdat de Kamer van Koophandel op enig moment
constateerde dat de onderneming niet meer gevestigd was op het in het
Handelsregister opgegeven adres.

1.5 Oorzaak faillissement

Het is mij tot op heden niet gelukt om in contact te komen met de huidige
bestuurder van gefailleerde. Uit gesprekken met de Kamer van Koophandel,
diverse crediteuren en de oud-bestuurder maak ik het volgende op.

De huidige bestuurder heeft zich bij de oud-bestuurder en -aandeelhouder van
gefailleerde gemeld met het verzoek om het bedrijf over te nemen. De huidige
bestuurder heeft de vennootschap in augustus 2018 overgenomen van de
vorige bestuurder en aandeelhouder. Op dat moment was de onderneming
nog in bedrijf. De oud-bestuurder heeft ook nog meermaals aangeboden om te
helpen om de onderneming een nieuwe impuls te geven en te assisteren in de
periode na de overdracht. Op dit aanbod is de huidige bestuurder niet
ingegaan.

Na de overname van de onderneming heeft de huidige bestuurder voor vrij
aanzienlijke bedragen bestellingen gedaan bij diverse leveranciers. Van
sommige leveranciers werden weliswaar de eerste facturen voldaan, maar zijn
de verdere bestellingen onbetaald gebleven. Van andere crediteuren is geen
enkele factuur voldaan. Daarnaast heeft de huidige bestuurder vrij snel na de
overname van de onderneming de machines van gefailleerde, althans al het
actief van enige waarde, aan de onderneming onttrokken.

Sinds september/ oktober 2018 is het de crediteuren en oud-bestuurder van

gefailleerde niet meer gelukt om met de huidig bestuurder in contact te komen.

Ook de door de huidige bestuurder aan crediteuren opgegeven referenten
geven aan al sinds enige jaren niet meer in contact te staan met huidige
bestuurder.

Omdat de Kamer van Koophandel op enig moment constateerde dat de
onderneming niet meer gevestigd was op het in het Handelsregister
opgegeven adres, is de onderneming ingeschreven op het (post)adres van de
Kamer van Koophandel te Arnhem.

19-04-2019
1

19-04-2019
1

19-04-2019
1

19-04-2019
1

19-04-2019
1



Uiteindelijk is het failissement in januari 2019 aangevraagd door een
schuldeiser van gefailleerde. Het faillissement is op 19 maart 2019
uitgesproken.

In de afgelopen periode is het de curator (zeer) sporadisch gelukt om in 18-10-2019
contact te komen met de bestuurder van gefailleerde. In die 3
telefoongesprekken gaf de bestuurder aan diverse psychische klachten te

hebben en onder de invloed van medicatie te zijn, waardoor hij niet, althans

slecht, in staat zou zijn om informatie te verstrekken.

Voor wat betreft de onderneming van gefailleerde gaf de bestuurder aan dat
de onderneming zich bezighield met autoreparaties en

(ver)bouw (ings)werkzaamheden aan woningen voor opdrachtgevers. Voor
zover de heer Slierings bekend zouden 'alle activa' nog in het pand aanwezig
zouden moeten zijn, evenals de boekhouding. Als activa noemde hij een
bandenbalanceermachine, een heftruck, een aanhanger, gereedschap en een
garagebrug. De curator heeft echter van meerdere partijen vernomen dat het
pand leeg staat (en ook al geruime tijd voor het faillissement leeg stond).

Wel zou er op enig moment - toen de bestuurder van gefailleerde in het
ziekenhuis opgenomen lag - in het pand zijn ingebroken. De curator leidt uit
die opmerking af dat er daardoor (mogelijk) activa verdwenen zou zijn. Meer
informatie over de inbraak of de behandelend politieagenten kon de
bestuurder van gefailleerde echter niet verstrekken.

Volgens de heer Slierings gingen de zaken goed. Dit veranderde op het
moment dat zijn toenmalige vriendin de relatie verbrak en de heer Slierings
enig moment later opgenomen moest worden in het ziekenhuis wegens
zenuwpijn in de arm. De heer Slierings gaf verder aan dat niet alle debiteuren
van gefailleerde hun schulden zouden hebben betaald. Tot op heden heeft hij
echter niet aangegeven op welke debiteuren dan nog vorderingen zouden
bestaan. Ook overige achtergrondinformatie of gegevens over de onderneming
heeft hij niet verstrekt.



2. Personeel

2.1 Aantal ten tijde van faillissement

Personeelsleden 19-04-2019
0 1
Toelichting

Voor zover mij bekend was er op de faillissementsdatum geen personeel in
dienst van E.K. Autoservice Dordrecht B.V.

2.2 Aantal in jaar voor faillissement

19-04-2019

Toelichting

1

Geen.

2.3 Ontslagaanzegging

2.4 Werkzaamheden personeel

De werkzaamheden lijken afgerond. 19-04-2019
1

3. Activa

3.1 Onroerende zaken

Toelichting onroerende zaken

Eris in de afgelopen verslagperiode geen actief aangetroffen in de boedel. 19-04-2019
1

Het is ook in de afgelopen periode niet gelukt om met de bestuurder van 18-07-2019

gefailleerde in contact te komen, noch heeft de bestuurder op eigen initiatief 2

contact opgenomen met de curator. Eris in de afgelopen verslagperiode geen

actief aangetroffen in de boedel.

3.2 Werkzaamheden onroerende zaken

N.v.t. 19-04-2019
1

3.3 Bedrijfsmiddelen



Toelichting bedrijfsmiddelen

Eris in de afgelopen verslagperiode geen actief aangetroffen in de boedel.

Volgens de bestuurder van gefailleerde zouden er nog een
bandenbalanceermachine, een heftruck, een aanhanger, gereedschap en een
garagebrug in het pand aanwezig moeten zijn. Gelet op de overige
mededelingen en niet-nagekomen toezeggingen van de bestuurder, hecht de
curator weinig waarde aan deze mededeling. Temeer nu de curator van
meerdere partijen vernomen heeft dat het pand leeg staat (en ook al geruime
tijd véor het faillissement leeg stond).

3.4 Bodemvoorrecht fiscus

3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen

N.v.t.

3.6 Voorraden / onderhanden werk

Toelichting voorraden / onderhanden werk

Eris in de afgelopen verslagperiode geen actief aangetroffen in de boedel.

3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk

N.v.t.

3.8 Andere activa

Toelichting andere activa

Eris in de afgelopen verslagperiode geen actief aangetroffen in de boedel. Wel

heeft in het verleden (tot 18 december 2018) een Peugeot Partner ten name
van gefailleerde geregistreerd gestaan.

3.9 Werkzaamheden andere activa

N.v.t.

19-04-2019

1

18-10-2019
3

19-04-2019
1

19-04-2019

1

19-04-2019
1

19-04-2019

1

19-04-2019

1



4. Debiteuren

4.1 Debiteuren

Toelichting debiteuren

Het is op dit moment niet bekend of gefailleerde op de faillissementsdatum
over een debiteurenportefeuille beschikte.

De bestuurder van gefailleerde heeft aangegeven dat niet alle debiteuren van
gefailleerde hun schulden zouden hebben betaald. Tot op heden heeft hij
echter niet aangegeven op welke debiteuren dan nog vorderingen zouden
bestaan en wat de omvang van die vorderingen zou zijn.

4.2 Werkzaamheden debiteuren

N.v.t.

5. Bank/Zekerheden

5.1 Vordering van bank(en)

€ 39,68

Toelichting vordering van bank(en)

Gefailleerde heeft een rekening-courant overeenkomst gesloten met ABN AMRO

Bank. Per datum faillissement beschikte zij over één ondernemersrekening,
welke een negatief saldo van € 159,38 vertoonde. Omdat het debetsaldo
minder dan € 500,-- bedraagt, kiest ABN AMRO ervoor om deze vordering niet
in te dienen.

Verder stond ten name van gefailleerde een betaalrekening en een
spaarrekening bij ING Bank. De spaarrekening vertoont een nul-saldo en de
betaalrekening een negatief saldo van € 39,68. Dit bedrag is als vordering
ingediend door ING Bank.

€ 40,94

Toelichting vordering van bank(en)
De vordering van ING is als gevolg van debitrente iets toegenomen.

5.2 Leasecontracten

Eris (nog) niet gebleken van leasecontracten ten name van gefailleerde.

19-04-2019
1

18-10-2019
3

19-04-2019
1

19-04-2019

1

18-10-2019
3

19-04-2019
1



5.3 Beschrijving zekerheden

Hier is (nog) niet van gebleken.

5.4 Separatistenpositie
5.5 Eigendomsvoorbehoud

Nu er geen actief in de boedel is aangetroffen, is een eventueel
eigendomsvoorbehoud niet aan de orde.

5.6 Retentierechten

Er hebben zich (nog) geen crediteuren met een retentierecht gemeld.

5.7 Reclamerechten

Er hebben zich (nog) geen crediteuren met reclamerechten gemeld.

5.8 Boedelbijdragen

Toelichting
N.v.t.

5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden

De werkzaamheden lijken vooralsnog afgerond.

19-04-2019
1

19-04-2019
1

19-04-2019
1

19-04-2019

1

19-04-2019

1

19-04-2019

1



6. Voortzetten/doorstart onderneming

Voortzetten onderneming

6.1 Exploitatie / zekerheden

Eris geen sprake van voortzetting of doorstart van de onderneming. De
onderneming was (in ieder geval) reeds per 4 januari 2019 gestaakt.

6.2 Financiéle verslaglegging

N.v.t.

6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming

Niet aan de orde.

Doorstarten onderneming

6.4 Beschrijving

N.v.t.

6.5 Verantwoording

N.v.t.

6.6 Opbrengst

Toelichting
N.v.t.

6.7 Boedelbijdrage

Toelichting
N.v.t.

6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

N.v.t.

19-04-2019
1

19-04-2019
1

19-04-2019
1

19-04-2019

1

19-04-2019

1

19-04-2019

1

19-04-2019

1

19-04-2019

1



7. Rechtmatigheid

7.1 Boekhoudplicht

Dit wordt nog onderzocht. De curator beschikt op dit moment slechts over 19-04-2019
enkele administratieve bescheiden, waaronder de jaarrekeningen over 2014, 1
2015 en 2016.

Ondanks het feit dat de curator meerdere malen (via post en e-mail) contact 18-07-2019
heeft proberen te zoeken met de bestuurder van gefailleerde, is het tot op 2

heden niet gelukt om met de bestuurder in contact te komen. Ook voor

crediteuren is bestuurder onbereikbaar. De curator heeft het dan ook in

overweging om maatregelen tegen de bestuurder van gefailleerde te treffen

wegens het niet voldoen aan de informatieverplichting.

Hoewel de curatorin de afgelopen verslagperiode (zeer) sporadisch in contact 18-10-2019
heeft kunnen komen met de bestuurder van gefailleerde, laat de bestuurder 3

van gefailleerde al een geruime tijd niets meer van zich horen. Bovendien is de

door de bestuurder van gefailleerde verstrekte informatie zeer summier,

voldoet hij niet aan informatieverzoeken van de curator en komt hij afspraken

niet na. De curator zal dan ook in overleg treden met de rechter-commissaris

voor het treffen van maatregelen jegens de bestuurder.

7.2 Depot jaarrekeningen

De laatste gedeponeerde jaarrekening ziet op het boekjaar 2016 en is op 7 19-04-2019
februari 2018 gedeponeerd. 1

7.3 Goedkeuringsverklaring accountant

Op grond van artikel 2:395a BW geldt voor gefailleerde een vrijstelling van het 19-04-2019
deskundigenonderzoek (0.a. accountantsverklaring). 1

7.4 Stortingsverplichting aandelen

Dit wordt nog onderzocht. Uit het uittreksel van de Kamer van Koophandel 19-04-2019
blijkt dat het geplaatst en gestort aandelenkapitaal € 18.151,21 bedraagt. 1

7.5 Onbehoorlijk bestuur

19-04-2019
Toelichting 1
Dit wordt nog onderzocht. Zie hiervoor ook hoofdstuk 1 van dit verslag.

18-07-2019
Toelichting 2
Dit heeft de curator in onderzoek. Zie hiervoor ook hoofdstuk 1 en onderdeel
7.1 van dit verslag.
7.6 Paulianeus handelen

19-04-2019
Toelichting

1

Dit wordt nog onderzocht.



7.7 Toelichting rechtmatigheid

7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

De onderzoeken met betrekking tot de rechtmatigheid zullen de komende 19-04-2019
periode worden voortgezet. 1

De onderzoeken met betrekking tot de rechtmatigheid zullen de komende 18-07-2019
periode worden voortgezet. 2

De onderzoeken met betrekking tot de rechtmatigheid zullen ook de komende 18-10-2019
periode onderwerp van aandacht van de curator zijn. 3

De bestuurder van gefailleerde heeft in de afgelopen verslagperiode geen 17-01-2020
contact met de curator opgenomen en geen (nadere) informatie verstrekt. 4

Daarnaast is de bestuurder van gefailleerde telefonisch ook niet bereikbaar
voor de curator. De curator heeft contact proberen te krijgen met door de
bestuurder van gefailleerde opgegeven contactpersonen. Eén van die
contactpersonen was niet bereikbaar, de andere kon en mocht geen
gegevens aan de curator verstrekken.

Gelet op het voorgaande en hetgeen de curator in het derde verslag heeft
opgenomen, zal hij de rechter-commissaris verzoeken om de bestuurder van
gefailleerde op te roepen voor een inlichtingenverhoor.

. Crediteuren

8.1 Boedelvorderingen

19-04-2019
Toelichting 1
Afgezien van de bestede uren door de curator en zijn medewerkers, zijn er in
de afgelopen verslagperiode geen boedelvorderingen ontstaan.
8.2 Pref. vord. van de fiscus
€ 5.147,00 19-04-2019

1

Toelichting
De fiscus heeft een preferente vordering van € 5.147,-- ingediend. Deze
vordering ziet op omzetbelasting 3e en 4e kwartaal 2018 en
motorrijtuigenbelasting 2018.
8.3 Pref. vord. UWV

19-04-2019
Toelichting

1

UWYV heeft (nog) geen vordering bij de curator ingediend.



8.4 Andere pref. crediteuren

€1.079,80 19-04-2019

1

Toelichting
Hilti Nederland B.V. heeft een preferente vordering van € 1.079,80 ingediend in
verband met de aanvraagkosten van het faillissement.

€ 1.644,86 18-07-2019

2

Toelichting

Hilti Nederland B.V. heeft een preferente vordering van € 1.079,80 ingediend in
verband met de aanvraagkosten van het failissement. BP Europa heeft een
preferente vordering ingediend van € 565,06 in verband met
brandstofaccijnzen.

8.5 Aantal concurrente crediteuren

7 19-04-2019
1

9 18-07-2019
2

11 18-10-2019
3

8.6 Bedrag concurrente crediteuren

€ 29.518,70 19-04-2019
1

€43.137,55 18-07-2019
2

€62.343,95 18-10-2019
3

8.7 Verwachte wijze van afwikkeling

Vooralsnog kan ik geen uitlatingen doen over de wijze van afwikkeling van dit 19-04-2019
faillissement. 1

Vooralsnog kan de curator geen uitlatingen doen over de wijze van afwikkeling 18-07-2019
van dit faillissement. 2

Vooralsnog kan de curator geen uitlatingen doen over de wijze van afwikkeling 18-10-2019

van dit faillissement. 3
Vooralsnog kan de curator geen uitlatingen doen over de wijze van 17-01-2020
afwikkeling van dit faillissement. 4



8.8 Werkzaamheden crediteuren

Het inventariseren van de schuldeisers. Ingediende vorderingen worden 19-04-2019
beoordeeld en geplaatst op de lijst van de voorlopig erkende dan wel 1
voorlopig betwiste schuldvorderingen.

Het inventariseren van de schuldeisers. Ingediende vorderingen worden 18-07-2019
beoordeeld en geplaatst op de lijst van de voorlopig erkende dan wel 2
voorlopig betwiste schuldvorderingen.

9. Procedures

9.1 Naam wederpartijen

Eris (nog) niet gebleken van lopende procedures. 19-04-2019

1

9.2 Aard procedures
9.3 Stand procedures

9.4 Werkzaamheden procedures

10. Overig

10.1 Plan van aanpak

Het voorzetten van de pogingen om in contact te komen met de bestuurder 19-04-2019
van gefailleerde. Daarnaast zullen de onderzoeken naar de rechtmatigheid 1
worden voorgezet en zal de crediteurenpositie (en eventuele

debiteurenpositie) nader in kaart gebracht worden.

Het voorzetten van de pogingen om in contact te komen met de bestuurder 18-07-2019
van gefailleerde en het mogelijk treffen van maatregelen tegen de bestuurder 2

van gefailleerde. Daarnaast zullen de onderzoeken naar de rechtmatigheid

worden voorgezet en zal de crediteurenpositie (en eventuele

debiteurenpositie) nader in kaart gebracht worden.

De curator zal in overleg treden met de rechter-commissaris voor het treffen 18-10-2019
van maatregelen jegens de bestuurder van gefailleerde. Daarnaast zal het 3
onderzoek naar de rechtmatigheid worden voortgezet en zal de

crediteurenpositie nader in kaart worden gebracht.

Gelet op hetgeen beschreven is in hoofdstuk 7 van dit verslag (en vorige 17-01-2020
verslagen), zal de curator de rechter-commissaris verzoeken om de 4
bestuurder van gefailleerde op te roepen voor een inlichtingenverhoor.



10.2 Termijn afwikkeling faillissement

Over de termijn van afwikkeling van het failissement kunnen vooralsnog geen
uitlatingen gedaan worden.

Over de termijn van afwikkeling van het faillissement kunnen vooralsnog geen
uitlatingen gedaan worden.

Over de termijn van afwikkeling van het failissement kunnen vooralsnog geen
uitlatingen gedaan worden.

Over de termijn van afwikkeling van het failissement kunnen vooralsnog

geen uitlatingen gedaan worden.

10.3 Indiening volgend verslag

18-4-2020

10.4 Werkzaamheden overig

Zie onder punt 10.1 hierboven ('‘Plan van aanpak’).

Zie onder punt 10.1 hierboven ('Plan van aanpak').

Zie onder punt 10.1 hierboven ('‘Plan van aanpak').

Zie onder punt 10.1 hierboven ('Plan van aanpak').

Bijlagen

Bijlagen

19-04-2019
1

18-07-2019
2

18-10-2019
E3

17-01-2020
4

17-01-2020
E4

19-04-2019
1

18-07-2019
2

18-10-2019
3

17-01-2020
4



	Betreft
	Algemene gegevens
	Naam onderneming
	Gegevens onderneming
	Activiteiten onderneming
	Financiële gegevens
	Toelichting financiële gegevens
	Gemiddeld aantal personeelsleden
	Boedelsaldo
	Verslagperiode
	Bestede uren
	Toelichting bestede uren

	1. Inventarisatie
	1.1 Directie en organisatie
	1.2 Lopende procedures
	1.3 Verzekeringen
	1.4 Huur
	1.5 Oorzaak faillissement

	2. Personeel
	2.1 Aantal ten tijde van faillissement
	2.2 Aantal in jaar voor faillissement
	2.3 Ontslagaanzegging
	2.4 Werkzaamheden personeel

	3. Activa
	3.1 Onroerende zaken
	Toelichting onroerende zaken
	3.2 Werkzaamheden onroerende zaken
	3.3 Bedrijfsmiddelen
	Toelichting bedrijfsmiddelen
	3.4 Bodemvoorrecht fiscus
	3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen
	3.6 Voorraden / onderhanden werk
	Toelichting voorraden / onderhanden werk
	3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk
	3.8 Andere activa
	Toelichting andere activa
	3.9 Werkzaamheden andere activa

	4. Debiteuren
	4.1 Debiteuren
	Toelichting debiteuren
	4.2 Werkzaamheden debiteuren

	5. Bank/Zekerheden
	5.1 Vordering van bank(en)
	5.2 Leasecontracten
	5.3 Beschrijving zekerheden
	5.4 Separatistenpositie
	5.5 Eigendomsvoorbehoud
	5.6 Retentierechten
	5.7 Reclamerechten
	5.8 Boedelbijdragen
	5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden

	6. Voortzetten/doorstart onderneming
	6.1 Exploitatie / zekerheden
	6.2 Financiële verslaglegging
	6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming
	6.4 Beschrijving
	6.5 Verantwoording
	6.6 Opbrengst
	6.7 Boedelbijdrage
	6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

	7. Rechtmatigheid
	7.1 Boekhoudplicht
	7.2 Depot jaarrekeningen
	7.3 Goedkeuringsverklaring accountant
	7.4 Stortingsverplichting aandelen
	7.5 Onbehoorlijk bestuur
	7.6 Paulianeus handelen
	7.7 Toelichting rechtmatigheid
	7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

	8. Crediteuren
	8.1 Boedelvorderingen
	8.2 Pref. vord. van de fiscus
	8.3 Pref. vord. UWV
	8.4 Andere pref. crediteuren
	8.5 Aantal concurrente crediteuren
	8.6 Bedrag concurrente crediteuren
	8.7 Verwachte wijze van afwikkeling
	8.8 Werkzaamheden crediteuren

	9. Procedures
	9.1 Naam wederpartijen
	9.2 Aard procedures
	9.3 Stand procedures
	9.4 Werkzaamheden procedures

	10. Overig
	10.1 Plan van aanpak
	10.2 Termijn afwikkeling faillissement
	10.3 Indiening volgend verslag
	10.4 Werkzaamheden overig

	Bijlagen
	Bijlagen


